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BASHKIA BERAT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri:                               Bashkia Berat 

Adresa:                  Rruga Antipatrea 

Tel/Faks:                  0693323975 

E-mail:                             info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e web-faqes:      www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: (emri, e-mail)  F.Arapi / fjorikolldani@yahoo.com  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROCEDURËN ME NEGOCIM, PA SHPALLJE PARAPRAKE 

TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS- SHËRBIME 1 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF:01894-04-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: SHERBIM I GRUMBULLIMIT DHE 

TRANSPORTIMIT TE MBETJEVE URBANE NE BASHKINE BERAT 

 

5. Fondi limit: _15 991 344 (  pesembedhjete milion e  nëntëqindë e nëntëdhjetetë e një mijë  e treqind 

e dyzete e katër) leke pa Tvsh Lekë pa TVSH. 

 

6.Aryet e Anulimit:Bazuar në Ligjin Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 "Për Prokurimin Publik", Neni 

98, pika 1: 

a); në procedurat me  faza nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

c);                                                                                                           

b);;  

ç);                                                                                    

d);                                                                                        

Etj.  

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 02.05.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANË SH.A. 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

                                                
 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 23 datë 7 Maj 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   401/503 

Emri   Ujesjelles Kanalizime Tirane sh.a. 

Adresa   Rruga E Kavajës Ndërtesa Nr,133, Njësia Administrative Nr 6,Kodi Postar  1027 

Tiranë, Shqipëri, 

Tel/Fax 00 355 42240978 

E-mail  info@ukt.al    

Faqja e Internetit www.ukt.al 

Tel/Fax   

 

2. Lloji i procedurës:   E hapur  ” E hapur mbi kufirin e lartë monetar” 

 

3. Numri i Referencës: REF- 92678-12-29-2023 

 

4.Objekti  i kontratës: “  Përmiresimi i sistemit të faturimit dhe sigurisë, moduleve të taksave, 

leximeve dhe pagesave me palët e treta, mirëmbajtje dhe monitorim i sigurisë së sistemit dhe 

moduleve” 

 

5. Fondi limit : 144.333.300 (njeqind e dyzet e kater milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind) 

lekë pa tvsh. 

 

6.Arsyet e Anulimit: 

Bazuar në Ligjin Nr. 162  datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik” i ndryshuar, neni 98,  

a)  ;  

  b)   ; 

 c)    ; 

 ç)   ;    

d)   ;;  

e); kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në këtë ligj. 

dh)  ; 

Etj.  

 

7.  Informacione shtesë 

Bazuar ne vendimin e KPP nr 408/2024 date 25/04/2024 ,te komisionit te prokurimit Publik 

 

Data e shpërndarjes së këtij njoftimi  03.05.2024 
 

 

 
 
 
 

 
 

QENDRA BALNEARE PESHKOPI 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Qendra Balneare Peshkopi   

https://www.app.gov.al/
http://www.ukt.al/
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